
 

 

UCHWAŁA NR LIII/428/2024 

RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania  rekrutacyjnego do przedszkola 

publicznego,  dla którego  organem prowadzącym jest Gmina Krzyżanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 133 ust.2 i ust. 3 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.900 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, którego organem 

prowadzącym jest gmina Krzyżanów określa się następujące kryteria wraz z liczbą przyznanych punktów oraz 

dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów: 

Lp. Kryteria rekrutacyjne Liczba punktów Dokumenty potwierdzające 

spełnienie kryteriów 

1 Kandydat objęty obowiązkiem 

rocznego przygotowania 

przedszkolnego 

w danym roku. 

20 Zaświadczenie dyrektora 

przedszkola 

2 Kandydat, którego rodzeństwo 

uczęszcza już do tego przedszkola. 

10 Oświadczenie rodzica/ 

opiekuna prawnego 

3 Kandydat, którego rodzeństwo 

ubiega się do tego samego 

przedszkola w danym roku 

szkolnym. 

5 Oświadczenie rodzica/ 

opiekuna prawnego 

4 Kandydat, którego obydwoje 

rodzice/ opiekunowie prawni 

pracują, prowadzą działalność 

gospodarczą, gospodarstwo rolne 

lub uczą się w trybie dziennym. 

Kryterium stosuje się również do 

rodzica /opiekuna prawnego 

samotnie wychowującego 

kandydata. 

5 Oświadczenie rodzica/ 

opiekuna prawnego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2902



 

5 Kandydat, którego 

rodzice/opiekunowie prawni pracują 

na terenie gminy. 

Kryterium stosuje się również do 

rodzica /opiekuna prawnego 

samotnie wychowującego kandydata 

3 Oświadczenie rodzica/ 

opiekuna prawnego 

6 W przypadku, gdy liczba 

kandydatów, którzy uzyskali taką 

samą liczbę punktów jest większa 

od liczby miejsc, kryterium 

rozstrzygającym jest kwalifikacja 

kandydatów w oparciu o ich wiek. 

Kwalifikacja kandydatów 

rozpoczyna się od najstarszych 

uwzględniając rok, miesiąc i dzień 

urodzenia. 

1 Oświadczenie rodzica/ 

opiekuna prawnego 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/183/2017 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów drugiego postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których Gmina Krzyżanów jest organem prowadzącym  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2017 r. poz. 1616). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2902


		2024-04-05T12:12:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




